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Välitystuomari laskuttaa palkkionsa lähtökohtaisesti arvonlisäverollisena. Välitystuomari vastaa palkkionsa oikeasta arvonlisäverokohtelusta. 

Käänteinen verovelvollisuus voi tulla sovellettavaksi, jos välitystuomari on esimerkiksi ulkomainen elinkeinonharjoittaja, joka ei ole rekisteröitynyt 

Suomessa arvonlisäverovelvolliseksi, ja asianosainen on suomalainen elinkeinonharjoittaja. Laskuun tulee merkitä maininta käänteisestä 

verovelvollisuudesta, esimerkiksi ”VAT 0 % reverse charge”, sekä välitystuomarin ja asianosaisen ALV-tunnisteet. 

Välitystuomari laskuttaa palkkionsa arvonlisäverottomana käänteisen verovelvollisuuden perusteella silloin, kun suomalainen välitystuomari laskuttaa 

palkkionsa ulkomaiselta elinkeinonharjoittajana toimivalta asianosaiselta. Laskuun tulee merkitä maininta käänteisestä verovelvollisuudesta, esimerkiksi 

”VAT 0 % reverse charge”, sekä välitystuomarin ja asianosaisen ALV-tunnisteet. Jos asianosainen on EU:n ulkopuolelta, ALV-tunniste ei ole välttämätön. 

Jos välitystuomari ja asianosainen ovat samasta EU-maasta, välityspalvelu katsotaan myydyksi kyseisessä EU-maassa. Välitystuomari laskuttaa 

palkkionsa lähtökohtaisesti arvonlisäverollisena kyseisen EU-maan arvonlisäverokannalla. Laskun sisältöä koskevat vaatimukset määräytyvät 

kyseisen EU-maan lainsäädännön perusteella. 

Välitystuomarin palkkion laskutukseen sovelletaan välitystuomarin sijaintivaltion arvonlisäverotussäännöksiä. Palkkio voi olla arvonlisäverollinen 

tai -veroton riippuen kyseisen maan lainsäädännöstä. Jos asianosainen on elinkeinonharjoittaja, asianosaisen tulee soveltaa käännettyä 

verovelvollisuutta omassa sijaintivaltiossaan. 

Jos asianosainen on elinkeinonharjoittaja, välityspalvelun arvonlisäverotus tapahtuu siinä EU-maassa, jossa on asianosaisen kiinteä toimipaikka 

tai sen liiketoiminnan kotipaikka. Välitystuomari laskuttaa palkkionsa arvonlisäverottomana ja asianosainen soveltaa käännettyä 

verovelvollisuutta sijaintivaltiossaan.  

Jos asianosainen on EU:n ulkopuolelta, välitystuomari voi laskuttaa palkkionsa EU:n arvonlisäverodirektiivin perusteella ilman arvonlisäveroa 

riippumatta siitä, onko asianosainen elinkeinonharjoittaja vai ei. 

Välitystuomarin palkkion arvonlisäverokohtelu on ratkaistava tapauskohtaisesti välitystuomarin ja asianosaisten sijaintivaltioiden lainsäädännön 

perusteella. 

Jos välitystuomarin ei katsota harjoittavan elinkeinotoimintaa eli jos katsotaan, että välitystuomari ei harjoita välitystoimintaa liiketoiminnan 

muodossa, välitystuomari laskuttaa palkkionsa ilman arvonlisäveroa. Tällöin välitystuomarin laskuun ei sovelleta AVL:n laskutussäännöksiä. 

Huomioitava on, että välityslautakunta pyytää välitystuomaria toimittamaan laskun myös näissä tilanteissa. Välitystuomarin palkkio laskutetaan 

arvonlisäverottomana riippumatta siitä, onko asianosainen elinkeinonharjoittaja vai ei. 

 Jos asianosainen ei ole elinkeinonharjoittaja, arvonlisäverovelvollinen välitystuomari laskuttaa palkkionsa oman sijaintivaltionsa arvonlisäverollisella 

laskulla. 
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